Положення про юридичну службу бригади акцентувалося, що юридична служба у
своїй діяльності керується: Конституцією та законами України, указами Президента
України, постановами Верховної Ради України, актами Кабінету Міністрів України,
міжнародними договорами України, цим Положенням, а також іншими нормативно-
правовими актами, зокрема: законами України: «Про Збройні Сили України» від
6 грудня 1991 р. (№ 1934-XII); «Про військовий обов’язок і військову службу» від
25 березня 1992 р. (№ 2232-XII); «Про правовий режим воєнного стану» від
12 травня 2015 р. (№ 389-VIII); «Про основи національного спротиву» 16 липня
2021 р.